МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

26.12.2023 № 2760
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства образования, наукии инновационной политики Новосибирской области от 10.04.2017 № 770
Прика зываю:1. Внести в приказ министерства образования, науки и инновационнойполитики Новосибирской области от 10.04.2017 № 770 «О максимальном размереродительской платы за присмотр и уход за детьми в государственныхи муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательнуюпрограмму дошкольного образования, для каждого муниципального образованияНовосибирской области в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми»следующие изменения:в приложении «Максимальный размер родительской платы за присмотри уход за детьми в государственных и муниципальных образовательныхорганизациях, реализующих образовательную программу дошкольногообразования, для каждого муниципального образования Новосибирской областив зависимости от условий присмотра и ухода за детьми»:1) в строке 6 цифры «1800» заменить цифрами «1950»;2) в строке 12 цифры «2207» заменить цифрами «3570»;3) в строке 22 цифры «2289» заменить цифрами «2401»;4) в строке 29 цифры «2200» заменить цифрами «2365».2. Подпункт 1 пункта 1 настоящего приказа вступает в силу с 01.02.2024.3. Подпункты 2, 3 и 4 пункта 1 настоящего приказа вступают в силус 01.01.2024.

Министр М.Н. Жафярова

Шварцкопп В.В.238-73-51